Veranstalter/Organiser: Osterreichischer Radsportverband

33. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
3. Etappe Miesenbach - Vorau

PI.
pos.

VU UUUUUUDLADERRARARARARAAUNWWWWWWWWWNNNNNNNNNNEEEHR ER/®#SR#B B
NOURWNFHEROOLONODUARAWNFHROLONOURUNFRODLONGOURUWUNKROLONOIURWNEO

WO NOURWNKE

Nr Name
BIB name
74*SVRCEK Martin
176 VAN OOSTEN Koert
32 BRENNER Marco
24 ORINS Robin
21 DEBRUYNE Ramses
165*SEGAERT Alec
114 MACEK Matic
202 DE GRAEF Noah
23 DEWEIRDT Siebe
121 CHRISTEN Fabio
104 MIHOUEVIC Fran
216 VAN BELLE Loe
172 ROMERS Boris
1 BUSCHEK Paul
22 DECLERCK Jelle
66 WENZEL Mats
25 VAN HAMME Wout
65 MINY Gilles
26 VAN RYCKEGHEM Lars
214 SCHUCH Mike
111 COLNAR Aljaz
34 TEUTENBERG Tim Tom
75*UNGVARSKY Lukas
82*MESZAROS Bence
173 SELDENTHUIS Lars
143*LUHRS Luis-Joe
35*BOO0S Benjamin
212 HUENDERS Lance
2*GRIEBER Lukas
194 LIBARDI Francesco Antonio
142 CAMBEIS Merlin
14*HORANDTNER Moritz
135 HOCHSTRASSER Loris
134 FURRER Robin
154 LUITEN Niels
146*SCHRAG Daniel
3 LUBE Bernhard
155 WIDDERSHOVEN Jochem
42 DEVINS Matthew
36*STRABER Philip
71 PATAY Adrian
51 ANDERSONS Roberts
215 SMIT Erwin
85*ARVAI Kristof
16 ZAUCHNER Lucas
156 ZOOMERS Lars
92 KITTL Daniel
91*CEPEK Martin
124*MARKWALDER Yanis-Eric
213 KOOL Tristan
204 GOFFART Jordi
184 LOVIDIUS Edvin
73*SLIVKA Jakub
141 BETZINGER Klaus
4 MARBLER Stefan
86*SZIJARTO Zétény
53 BINOVSKIS Bruno Martins

UCI-ID

UCI-ID

100 460 340 59
100 228 722 77
100 363 549 74
100 649 771 49
100 649 972 56
100 726 460 11
100 176 207 39
100 490 234 77
100 649 842 23
100 462 391 73
100 284 056 24
10023337170
100 233 029 19
100 491 422 04
100 650 067 54
100 350 004 12
100 649 843 24
100 350 133 44
100 649 993 77
100 230 929 53
100 175 857 77
100 508 655 68
100 460 793 27
100 236 288 77
100 233 363 62
100 363 776 10
100 361 528 90
100 233 440 42
100 558 729 90
100 291 540 39
100 364 176 22
100 772511 84
100 347 867 09
100 347 910 52
100 234 160 83
100 363 588 16
100 350 394 14
100 231 198 31
100 169 901 38
100 364 297 46
100 460 508 33
100 521 855 76
100 226 991 92
100 236 044 27
100 350 504 27
100 232 804 85
100 474 242 90
100 472 356 47
100 347 788 27
100 228 557 09
100 499 686 23
100 224 479 05
100 460 246 62
100 540 804 13
100 488 992 96
100 236 498 93
100 521 881 05

Nat.
nat.
SVK
NED
GER
BEL
BEL
BEL
SLO
BEL
BEL
SUI
CRO
NED
NED
AUT
BEL
LUX
BEL
LUX
BEL
NED
SLO
GER
SVK
HUN
NED
GER
GER
NED
AUT
ITA
GER
AUT
SUI
SUI
NED
GER
AUT
NED
IRL
GER
SVK
LAT
NED
HUN
AUT
NED
CZE
CZE
SUI
NED
BEL
SWE
SVK
GER
AUT
HUN
LAT

Code
code
SVK
NE2
GER
BEL
BEL
BE2
SLO
BE3
BEL
SuU1
CRO
NE3
NE2
AUT
BEL
LUX
BEL
LUX
BEL
NE3
SLO
GER
SVK
HUN
NE2
GE2
GER
NE3
AUT
IT1
GE2
AU2
SuU2
SuU2
NE1
GE2
AUT
NE1
IRL
GER
SVK
LAT
NE3
HUN
AU2
NE1
CZE
CZE
SuU1
NE3
BE3
Swi
SVK
GE2
AUT
HUN
LAT

Mannschaft

team

Slovakia

Cervelo Goodzo Development
Germany

Belgium

Belgium

Meubelen Gaverzicht Glascent
Slovenia

Crabbe Toitures-CC Chevigny
Belgium

Team TSP Aargau Regional
Croatia

CC Monkey Town - Lrtv Swift
Cervelo Goodzo Development
Osterreich

Belgium

Luxembourg

Belgium

Luxembourg

Belgium

CC Monkey Town - Lrtv Swift
Slovenia

Germany

Slovakia

Hungary

Cervelo Goodzo Development
Bayern Regional

Germany

CC Monkey Town - Lrtv Swift
Osterreich

Veloce Club Borgo

Bayern Regional

Regional Osterreich

Team Ticino Cycling Regional
Team Ticino Cycling Regional
Limburg Cycling Selectie
Bayern Regional

Osterreich

Limburg Cycling Selectie
Ireland

Germany

Slovakia

Latvia

CC Monkey Town - Lrtv Swift
Hungary

Regional Osterreich

Limburg Cycling Selectie
Czech Republic

Czech Republic

Team TSP Aargau Regional
CC Monkey Town - Lrtv Swift
Crabbe Toitures-CC Chevigny
Team NIVIKA

Slovakia

Bayern Regional

Osterreich

Hungary

Latvia
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Samstag, 25. August 2018
Lange/distance 75,5 km
Schnitt/average 36,8 km/h

Zeit

time

2:03:03 -10
2:03:03 +0:00 -6
2:03:03 +0:00 -6
2:03:03 +0:00
2:03:22 +0:19
2:03:22 +0:19
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33 -3
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33 -1
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:03:36 +0:33
2:04:01 + 0:58
2:04:01 +0:58
2:04:03 + 1:00
2:04:23 +1:20
2:04:34 +1:31
2:04:41 +1:38
2:04:41 + 1:38
2:04:59 +1:56
2:05:12 +2:09
2:05:16 +2:13
2:05:16 +2:13
2:05:16 +2:13
2:05:16 +2:13
2:05:16 +2:13
2:05:16 +2:13
2:05:16 +2:13
2:05:21 +2:18
2:05:31 +2:28
2:05:43 + 2:40
2:05:54 +2:51
2:06:09 + 3:06
2:07:01 + 3:58
2:07:02 + 3:59
2:07:43 + 4:40
2:07:44 +4:41
2:07:44 +4:41
2:08:05 +5:02
2:08:31 +5:28
2:08:35 +5:32
2:08:35 +5:32
2:08:35 +5:32
2:08:35 +5:32
2:08:35 +5:32
2:08:35 +5:32

25.08.2018 19:07:26



33. Int. Radjugendtour Oststeiermark

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

193*DALVAI Andrea
55*ERDMANIS Arturs
41 BARRETT Sean
81 BAIJORFI Adém
113*KRALJ Fabijan
181 AHLSSON Jonathan
161 DEBOSSCHERE Seppe
5*SCHACHNER Alexander
152*GOBBELS Dann
72 PILIARKIN Timotej
145 PIERZA Laurent Pascal
144*RIEDMANN Jan
112 GLIVAR Gal
6 WAFLER Tim
11*HAJEK Alexander
12 HOFBAUER Philipp
13 HOLLEGGER Thomas
15*KERSCHBAUMER Leo
31 NALDI Plinius
33 DREBLER Luca
43 FOSTER Jonathan
44 GALLAGHER cathal
45 MORIARTY Tom
46 MULROY Keith
52 BELOHVOSCIKS Kristians
54* CUKURS Roberts
56 * MASLOVS Martins
61 NICOLAY Joe
62 JENTGEN Jérome
63 LAMESCH Mika
64 KARIER Tim
76*VLCAK Jakub
84 MUSKOVITS David
93 LISKA Marek
94 MACAN Karel
95*SIROKY STepan
96*VAVRA Petr
101 GOJKOVIC Oliver
102*JURAS Josip
105 PASKALIN Bruno
106 PERICIC Duje
115 PAULIC Gasper
116*SPOLIAR Jaka
122 EGLI Damian
123 GATZI Cyrill
125 SCHIESS Xeno
126 * TAPPEINER Pascal
131 *AIMI Samuel
132 CAVADINI-GARRIDO Enea
133 CESCHI Federico
136 PETROGALLI Ivangabriel
151 DOUVEN Daan
162*DECEUNINCK Andreas
163 DHONDT Jarno
164 CARRETTE Thibault
166 TRIO Victor
174 SPIJKER Luuk
175*BASSA Jens
183*LARSSON David
185*PEDERSEN Eric
186 THOMPSON Gustav
191 * ANDREAUS Marco
192 * CASAGRANDA Niccolo'
195 TRENTIN Riccardo
196 VETTORAZZI Patrick

100 294 224 07
100 521 903 27
100 169 115 28
100 236 117 03
100 620 112 72
100 224 944 82
100 649 852 33
100 350 856 88
100 231 361 00
100 593 071 94
100 586 044 51
100 544 371 88
100 175 879 02
100 350 223 37
100 350 257 71
100 350 283 00
100 350 217 31
100 350 767 96
100 543 891 93
100 443 618 21
100 167 085 35
100 167 167 20
100 175 335 40
100 174 763 50
100 521 844 65
100 528 480 08
100 521 906 30
100 349 985 90
100 350 042 50
100 349 989 94
100 350 017 25
100 460 524 49
100 236 308 00
100 472 188 73
100 463 415 30
100 599 317 35
100 480 011 39
100 582 804 12
100 519 259 02
100 519 258 01
100 789 652 56
100175714 31
100 175853 73
100 347 871 13
100 348 005 50
100 347 842 81
100 347 926 68
100 347 847 86
100 347 768 07
100 347 935 77
100 347 888 30
100 233 548 53
100 650 241 34
100 228 698 53
100 650 097 84
100 649 763 41
100 233 759 70
100 228 495 44
100 222 636 05
100 224 575 04
100 224 327 47
100 306 075 24
100 306 074 23
100 303 650 24
100 293 627 89

ITA
LAT
IRL
HUN
SLO
SWE
BEL
AUT
NED
SVK
GER
GER
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
GER
IRL
IRL
IRL
IRL
LAT
LAT
LAT
LUX
LUX
LUX
LUX
SVK
HUN
CZE
CZE
CZE
CZE
CRO
CRO
CRO
CRO
SLO
SLO
SuUI
SUI
SUI
SuUI
SuUI
SUI
SUI
SuUI
NED
BEL
NED
BEL
BEL
NED
NED
SWE
SWE
SWE
ITA
ITA
ITA
ITA

IT1
LAT
IRL
HUN
SLO
SwW1
BE2
AUT
NE1
SVK
GE2
GE2
SLO
AUT
AU2
AU2
AU2
AU2
GER
GER
IRL
IRL
IRL
IRL
LAT
LAT
LAT
LUX
LUX
LUX
LUX
SVK
HUN
CZE
CZE
CZE
CZE
CRO
CRO
CRO
CRO
SLO
SLO
SuU1
SuU1
SuU1
SuU1
Su2
Su2
SuU2
Su2
NE1
BE2
BE2
BE2
BE2
NE2
NE2
SwW1
SwW1
Swi1
IT1
IT1
IT1
IT1

Veloce Club Borgo

Latvia

Ireland

Hungary

Slovenia

Team NIVIKA

Meubelen Gaverzicht Glascent
Osterreich

Limburg Cycling Selectie
Slovakia

Bayern Regional

Bayern Regional

Slovenia

Osterreich

Regional Osterreich

Regional Osterreich

Regional Osterreich

Regional Osterreich

Germany

Germany

Ireland

Ireland

Ireland

Ireland

Latvia

Latvia

Latvia

Luxembourg

Luxembourg

Luxembourg

Luxembourg

Slovakia

Hungary

Czech Republic

Czech Republic

Czech Republic

Czech Republic

Croatia

Croatia

Croatia

Croatia

Slovenia

Slovenia

Team TSP Aargau Regional
Team TSP Aargau Regional
Team TSP Aargau Regional
Team TSP Aargau Regional
Team Ticino Cycling Regional
Team Ticino Cycling Regional
Team Ticino Cycling Regional
Team Ticino Cycling Regional
Limburg Cycling Selectie
Meubelen Gaverzicht Glascent
Meubelen Gaverzicht Glascent
Meubelen Gaverzicht Glascent
Meubelen Gaverzicht Glascent
Cervelo Goodzo Development
Cervelo Goodzo Development
Team NIVIKA

Team NIVIKA

Team NIVIKA

Veloce Club Borgo

Veloce Club Borgo

Veloce Club Borgo

Veloce Club Borgo
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2:08:35
2:08:35
2:08:35
2:08:35
2:08:35
2:08:44
2:09:21
2:09:21
2:09:25
2:09:54
2:09:59
2:09:59
2:11:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15
2:16:15

Seite 2
+5:32
+5:32
+5:32
+5:32
+5:32
+5:41
+6:18
+6:18
+ 6:22
+6:51
+ 6:56
+ 6:56
+8:12

+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
+13:12
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33. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Seite 3

123. 201 ADAM Marco 10073317937 BEL BE3 Crabbe Toitures-CC Chevigny 2:16:15  +13:12
124. 203*DOYEN Noah 100 76088501 BEL BE3 Crabbe Toitures-CC Chevigny 2:16:15  +13:12
125. 205*VAN GOIDSENHOVEN Lance 100650107 94 BEL BE3 Crabbe Toitures-CC Chevigny 2:16:15 +13:12
126. 206 THEUWS Bartje 10049029137 BEL BE3 Crabbe Toitures-CC Chevigny 2:16:15  +13:12
127.  211*BRONSWIIK Mike 100227 96596 NED NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift 2:16:15  +13:12
DNS 83*MIKSA Csoban 100 236 291 80 HUN HUN Hungary
DNS 171 BUTERS Joris 100 233 463 65 NED NE2 Cervelo Goodzo Development
DNS 182*JACOBSSON Leo 100 556 784 85 SWE SW1 Team NIVIKA
Anzahl der Starter/Number of starters: 127
Nicht am Start/Did not start: 3
Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage) Samstag, 25. August 2018
3. Etappe / stage 3
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1 74*SVRCEK Martin 100460 34059 SVK SVK Slovakia 15
2 176 VAN OOSTEN Koert 100228 722 77 NED NE2 Cervelo Goodzo Development 12
3 32 BRENNER Marco 100 363549 74 GER GER Germany 10
4. 24 ORINS Robin 100 64977149 BEL BEL Belgium 8
5. 21 DEBRUYNE Ramses 100 64997256 BEL BEL Belgium 7
6 165*SEGAERT Alec 100726 460 11 BEL BE2 Meubelen Gaverzicht Glascentra 6
7 114 MACEK Matic 10017620739 SLO SLO Slovenia 5
8 202 DE GRAEF Noah 10049023477 BEL BE3 Crabbe Toitures-CC Chevigny 4
9 23 DEWEIRDT Siebe 100 649 842 23 BEL BEL Belgium 3
10. 121 CHRISTEN Fabio 10046239173 SUI SU1 Team TSP Aargau Regional 2
Sprintwertung / Sprint Classification Samstag, 25. August 2018
1. SP Wenigzell Km 36,1
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1. 121 CHRISTEN Fabio 10046239173 SUI SU1 Team TSP Aargau Regional 7
2. 32 BRENNER Marco 100 363549 74 GER GER Germany 5
3. 214 SCHUCH Mike 100 23092953 NED NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift 3
Bergwertung / King of the Mountain Samstag, 25. August 2018
1. GPM Cat. II Durchfahrt Miesenbach Km 24,2
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1. 32 BRENNER Marco 100 363549 74 GER GER Germany 8
2. 176 VAN OOSTEN Koert 100228 722 77 NED NE2 Cervelo Goodzo Development 5
3. 21 DEBRUYNE Ramses 100 64997256 BEL BEL Belgium 3
4. 34 TEUTENBERG Tim Tom 100 508 655 68 GER GER Germany 2
Bergwertung / King of the Mountain Samstag, 25. August 2018
2. GPM Cat. I GH Kreuzwirt Km 28,8
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1. 216 VAN BELLE Loe 10023337170 NED NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift 12
2. 32 BRENNER Marco 100 363549 74 GER GER Germany 8
3. 34 TEUTENBERG Tim Tom 100 508 655 68 GER GER Germany 6
4. 165*SEGAERT Alec 100 726 460 11 BEL BE2 Meubelen Gaverzicht Glascentra 4
5. 121 CHRISTEN Fabio 10046239173 SUI SU1 Team TSP Aargau Regional 2
Bergwertung / King of the Mountain Samstag, 25. August 2018
3. GPM Cat. III 1. Zieldurchfahrt Vorau Km 64,3
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1. 35*B0OO0S Benjamin 10036152890 GER GER Germany 5
2. 2*GRIEBER Lukas 100558 72990 AUT AUT Osterreich 3
3. 42 DEVINS Matthew 10016990138 IRL IRL Ireland 1
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33. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Seite 4

Bergwertung / King of the Mountain

4. GPM Cat. I Puchegg Km 67,3

Samstag, 25. August 2018

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte

pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points

1. 74*SVRCEK Martin 100 460 34059 SVK SVK Slovakia 12

2. 32 BRENNER Marco 100 363549 74 GER GER Germany 8

3. 24 ORINS Robin 100 649 77149 BEL BEL Belgium 6

4, 35*BOO0S Benjamin 100361528 90 GER GER Germany 4

5. 2*GRIEBER Lukas 100558 729 90 AUT AUT Osterreich 2

Aktivster (:)sterreicher |/ most combative Austrian Samstag, 25. August 2018
Aktivster Osterreicher

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte

pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points

1. 2*GRIEBER Lukas 100558 729 90 AUT AUT Osterreich 0

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification

(stage) on time
3. Etappe / stage 3

Pl.  Code Mannschaft
pos. code team
1. BEL Belgium
24 ORINS Robin
21 DEBRUYNE Ramses
23 DEWEIRDT Siebe
2. NE2
176 VAN OOSTEN Koert
172 ROMERS Boris
173 SELDENTHUIS Lars
3. GER Germany
32 BRENNER Marco
34 TEUTENBERG Tim Tom
35*BOO0S Benjamin

UCI-ID
UCI-ID

100 649 771 49
100 649 972 56
100 649 842 23

Cervelo Goodzo Development

100 228 722 77
100 233 029 19
100 233 363 62

100 363 549 74
100 508 655 68
100 361 528 90

4. NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift

216 VAN BELLE Loe
214 SCHUCH Mike
212 HUENDERS Lance
5. SVK Slovakia
74*SVRCEK Martin
75*UNGVARSKY Lukas
71 PATAY Adrian
6. AUT Osterreich
1 BUSCHEK Paul
2*GRIEBER Lukas
3 LUBE Bernhard
7. GE2 Bayern Regional
143*LUHRS Luis-Joe
142 CAMBEIS Merlin
146* SCHRAG Daniel
8. SLO Slovenia
114 MACEK Matic
111 COLNAR Aljaz
113*KRALJ Fabijan
9. NE1 Limburg Cycling Selectie
154 LUITEN Niels
155 WIDDERSHOVEN Jochem
156 ZOOMERS Lars
10. HUN Hungary
82*MESZAROS Bence
85*ARVAI Kristof
86*SZIJARTO Zétény
11. LAT Latvia

100 23337170
100 230 929 53
100 233 440 42

100 460 340 59
100 460 793 27
100 460 508 33

100 491 422 04
100 558 729 90
100 350 394 14

100 363 776 10
100 364 176 22
100 363 588 16

100 176 207 39
100 175 857 77
100 620 112 72

100 234 160 83
100 231 198 31
100 232 804 85

100 236 288 77
100 236 044 27
100 236 498 93
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Samstag, 25. August 2018

Platz  Zeit
position  time

6:10:01

4  2:03:03

5 2:03:22

9 2:03:36
6:10:40 +0:39

2 2:03:03

13  2:03:36

25 2:04:.01
6:11:02 +1:01

3  2:03:.03

22 2:03:36

27 2:04:23
6:11:46 +1:45

12 2:03:36

20 2:03:36

28 2:04:34
6:12:10 +2:09

1 2:03:.03

23 2:03:36

41  2:05:31
6:13:33 +3:32

14  2:03:36

29 2:04:41

37 2:05:16
6:14:18 +4:17

26  2:04:03

31 2:04:59

36 2:05:16
6:15:47 + 5:46

7 2:03:36

21 2:03:36

62 2:08:35
6:17:34 +7:33

35 2:05:16

38 2:05:16

46  2:07:02
6:18:45 +8:44

24  2:04:01

44 2:06:09

56 2:08:35
6:22:53 +12:52

25.08.2018 19:07:27



33. Int. Radjugendtour Oststeiermark

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

51 ANDERSONS Roberts 100 521 855 76

53 BINOVSKIS Bruno Martins 100 521 881 05

55*ERDMANIS Arturs 100 521 903 27
LUX Luxembourg

66 WENZEL Mats

65 MINY Gilles 100 350 133 44

61 NICOLAY Joe 100 349 985 90
SU2 Team Ticino Cycling Regional

100 350 004 12

135 HOCHSTRASSER Loris

134 FURRER Robin
131 *AIMI Samuel

SU1 Team TSP Aargau Regional

121 CHRISTEN Fabio

124*MARKWALDER Yanis-Eric

122 EGLI Damian

100 347 867 09
100 347 910 52
100 347 847 86

100 462 391 73
100 347 788 27
100 347 871 13

BE3 Crabbe Toitures-CC Chevigny

202 DE GRAEF Noah
204 GOFFART Jordi
201 ADAM Marco

100 490 234 77
100 499 686 23
100 733 179 37

AU2 Regional Osterreich
14*HORANDTNER Moritz
16 ZAUCHNER Lucas 100 350 504 27
11*HAJEK Alexander 100 350 257 71
BE2 Meubelen Gaverzicht Glascentra
165*SEGAERT Alec 100 726 460 11
161 DEBOSSCHERE Seppe 100 649 852 33
162*DECEUNINCK Andreas 100 650 241 34
IT1 Veloce Club Borgo
194 LIBARDI Francesco Antonio 100 291 540 39

100 772511 84

193*DALVAI Andrea
191 * ANDREAUS Marco
IRL Ireland
42 DEVINS Matthew
41 BARRETT Sean
43 FOSTER Jonathan
CZE Czech Republic
92 KITTL Daniel
91*CEPEK Martin
93 LISKA Marek
SW1 Team NIVIKA
184 LOVIDIUS Edvin
181 AHLSSON Jonathan
183 *LARSSON David
CRO Croatia
104 MIHOLIEVIC Fran
101 GOJKOVIC Oliver
102*JURAS Josip

100 294 224 07
100 306 075 24

100 169 901 38
100 169 115 28
100 167 085 35

100 474 242 90
100 472 356 47
100 472 188 73

100 224 479 05
100 224 944 82
100 222 636 05

100 284 056 24
100 582 804 12
100 519 259 02
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42
57
59

16
18
85

33
34
105

10
49
101

51
123

32
45
72

64
110

30
58
119

39
60
78

47
48
91

52
63
116

11
95
96

2:05:43
2:08:35
2:08:35
6:23:27
2:03:36
2:03:36
2:16:15
6:26:47
2:05:16
2:05:16
2:16:15
6:27:35
2:03:36
2:07:44
2:16:15
6:28:22
2:03:36
2:08:31
2:16:15
6:28:28
2:05:12
2:07:01
2:16:15
6:28:58
2:03:22
2:09:21
2:16:15
6:29:31
2:04:41
2:08:35
2:16:15
6:30:06
2:05:16
2:08:35
2:16:15
6:31:42
2:07:43
2:07:44
2:16:15
6:33:34
2:08:35
2:08:44
2:16:15
6:36:06
2:03:36
2:16:15
2:16:15
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+13:26

+ 16:46

+17:34

+18:21

+18:27

+18:57

+19:30

+ 20:05

+21:41
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33. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Seite 6

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification

Samstag, 25. August 2018

on time Lange/distance 211,7 km
3. Etappe / stage 3 SChnitt/average 40,2 km/h
Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code team time
1. 32 BRENNER Marco 100 363549 74 GER GER Germany 5:16:14
2. 176 VAN OOSTEN Koert 100 228 722 77 NED NE2 Cervelo Goodzo Development 5:16:42 +0:28
3. 24 ORINS Robin 100649 77149 BEL BEL Belgium 5:18:16 +2:02
4. 23 DEWEIRDT Siebe 100 64984223 BEL BEL Belgium 5:18:41 +2:27
5.  165*SEGAERT Alec 100726 460 11 BEL BE2 Meubelen Gaverzicht Glascentra 5:18:45 +2:31
6. 74*SVRCEK Martin 100 46034059 SVK SVK Slovakia 5:18:50 +2:36
7. 114 MACEK Matic 100 176 20739 SLO SLO  Slovenia 5:18:55 +2:41
8. 34 TEUTENBERG Tim Tom 100 508 655 68 GER GER Germany 5:18:55 +2:41
9. 26 VAN RYCKEGHEM Lars 100 649993 77 BEL BEL Belgium 5:19:05 +2:51
10. 121 CHRISTEN Fabio 10046239173 SUI SU1 Team TSP Aargau Regional 5:19:29 +3:15
11. 104 MIHOLIEVIC Fran 100 284 056 24 CRO CRO Croatia 5:19:33 +3:19
12. 21 DEBRUYNE Ramses 100 649 97256 BEL BEL Belgium 5:19:38 +3:24
13. 216 VAN BELLE Loe 10023337170 NED NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift 5:19:38 +3:24
14. 111 COLNAR Aljaz 10017585777 SLO SLO Slovenia 5:19:38 +3:24
15. 214 SCHUCH Mike 100 23092953 NED NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift 5:19:39 +3:25
16. 75*UNGVARSKY Lukas 100 460 793 27 SVK SVK Slovakia 5:19:39 +3:25
17. 173 SELDENTHUIS Lars 10023336362 NED NE2 Cervelo Goodzo Development 5:20:08 +3:54
18. 172 ROMERS Boris 10023302919 NED NE2 Cervelo Goodzo Development 5:20:16 +4:02
19. 65 MINY Gilles 100 350 13344 LUX LUX Luxembourg 5:20:19 +4:05
20. 22 DECLERCK Jelle 100 650 067 54 BEL BEL Belgium 5:20:31 +4:17
21. 212 HUENDERS Lance 100 23344042 NED NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift 5:20:43 +4:29
22. 194 LIBARDI Francesco Antonio 10029154039 ITA IT1  Veloce Club Borgo 5:20:51 +4:37
23. 1 BUSCHEK Paul 100 491 422 04 AUT AUT Osterreich 5:21:06 +4:52
24, 2*GRIEBER Lukas 100558 72990 AUT AUT Osterreich 5:21:07 +4:53
25. 146*SCHRAG Daniel 100363588 16 GER GE2 Bayern Regional 5:21:21 +5:07
26. 35*BOO0S Benjamin 100 361528 90 GER GER Germany 5:21:27 +5:13
27. 66 WENZEL Mats 100350 004 12 LUX LUX  Luxembourg 5:21:29 +5:15
28. 142 CAMBEIS Merlin 100364 176 22 GER GE2 Bayern Regional 5:21:32 +5:18
29.  82*MESZAROS Bence 100 236 288 77 HUN HUN Hungary 5:21:51  +5:37
30. 42 DEVINS Matthew 10016990138 IRL IRL Ireland 5:21:56 +5:42
31. 3 LUBE Bernhard 100350 394 14 AUT AUT Osterreich 5:22:09 +5:55
32. 155 WIDDERSHOVEN Jochem 10023119831 NED NE1 Limburg Cycling Selectie 5:22:15 +6:01
33. 135 HOCHSTRASSER Loris 100 34786709 SUI SU2 Team Ticino Cycling Regional 5:22:27 +6:13
34. 25 VAN HAMME Wout 100 649 84324 BEL BEL Belgium 5:22:29 +6:15
35. 71 PATAY Adrian 100 460 508 33 SVK SVK  Slovakia 5:23:11 +6:57
36. 85*ARVAI Kristof 100 236 044 27 HUN HUN Hungary 5:23:13 +6:59
37. 51 ANDERSONS Roberts 10052185576 LAT LAT Latvia 5:23:16 +7:02
38. 36*STRABER Philip 100 364 297 46 GER GER Germany 5:23:19 + 7:05
39. 215 SMIT Erwin 100226 99192 NED NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift 5:23:23 + 7:09
40. 143*LUHRS Luis-Joe 100363 776 10 GER GE2 Bayern Regional 5:23:24 +7:10
41. 16 ZAUCHNER Lucas 100 350 504 27 AUT AU2 Regional Osterreich 5:23:34 +7:20
42, 154 LUITEN Niels 100 23416083 NED NE1 Limburg Cycling Selectie 5:23:48 +7:34
43. 156 ZOOMERS Lars 10023280485 NED NE1 Limburg Cycling Selectie 5:24:36 +8:22
44.  193*DALVAI Andrea 100294 224 07 ITA IT1  Veloce Club Borgo 5:24:41 +8:27
45. 81 BAIJORFI Adém 100236 11703 HUN HUN Hungary 5:24:46 +8:32
46. 124*MARKWALDER Yanis-Eric 10034778827 SUI SU1 Team TSP Aargau Regional 5:24:56 +8:42
47. 181 AHLSSON Jonathan 100 224 944 82 SWE SW1 Team NIVIKA 5:25:38 +9:24
48. 55*ERDMANIS Arturs 100521903 27 LAT LAT Latvia 5:25:55 +9:41
49. 4 MARBLER Stefan 100 488 992 96 AUT AUT Osterreich 5:25:58 +9:44
50. 161 DEBOSSCHERE Seppe 100 649 85233 BEL BE2 Meubelen Gaverzicht Glascentra 5:26:00 +9:46
51. 53 BINOVSKIS Bruno Martins 10052188105 LAT LAT Latvia 5:26:07 +9:53
52. 184 LOVIDIUS Edvin 100 224 47905 SWE SW1 Team NIVIKA 5:26:48  +10:34
53. 144*RIEDMANN Jan 100544 37188 GER GE2 Bayern Regional 5:26:58  +10:44
54. 141 BETZINGER Klaus 100540 804 13 GER GE2 Bayern Regional 5:27:39  +11:25
55. 213 KOOL Tristan 100228 55709 NED NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift 5:27:52 +11:38
56. 113*KRALJ Fabijan 10062011272 SLO SLO Slovenia 5:27:53  +11:39
57. 112 GLIVAR Gal 10017587902 SLO SLO Slovenia 5:28:28  +12:14
58. 5*SCHACHNER Alexander 100 350 856 88 AUT AUT Osterreich 5:28:57  +12:43
59.  152*GOBBELS Dann 10023136100 NED NE1 Limburg Cycling Selectie 5:29:31  +13:17
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33. Int. Radjugendtour Oststeiermark

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,
123.
124.

41 BARRETT Sean
145 PIERZA Laurent Pascal
92 KITTL Daniel
14*HORANDTNER Moritz
86*SZIJARTO Zétény
202 DE GRAEF Noah
73*SLIVKA Jakub
191 * ANDREAUS Marco
52 BELOHVOSCIKS Kristians
101 GOJKOVIC Oliver
196 VETTORAZZI Patrick
132 CAVADINI-GARRIDO Enea
123 GATZI Cyril
192 * CASAGRANDA Niccolo'
76*VLCAK Jakub
166 TRIO Victor
91*CEPEK Martin
183*LARSSON David
211*BRONSWIIK Mike
46 MULROY Keith
56*MASLOVS Martins
72 PILIARKIN Timotej
116*SPOLIAR Jaka
33 DREBLER Luca
62 JENTGEN Jéréme
115 PAULIC Gasper
11*HAJEK Alexander
125 SCHIESS Xeno
133 CESCHI Federico
15*KERSCHBAUMER Leo
105 PASKALIN Bruno
6 WAFLER Tim
44 GALLAGHER cathal
151 DOUVEN Daan
126 * TAPPEINER Pascal
195 TRENTIN Riccardo
64 KARIER Tim
206 THEUWS Bartje
96*VAVRA Petr
185*PEDERSEN Eric
45 MORIARTY Tom
163 DHONDT Jarno
31 NALDI Plinius
13 HOLLEGGER Thomas
201 ADAM Marco
12 HOFBAUER Philipp
61 NICOLAY Joe
134 FURRER Robin
204 GOFFART Jordi
164 CARRETTE Thibault
54*CUKURS Roberts
95*SIROKY STepan
203*DOYEN Noah
43 FOSTER Jonathan
175*BASSA Jens
174 SPIJKER Luuk
186 THOMPSON Gustav
84 MUSKOVITS David
131*AIMI Samuel
93 LISKA Marek
205*VAN GOIDSENHOVEN Lance
94 MACAN Karel
162*DECEUNINCK Andreas
122 EGLI Damian
63 LAMESCH Mika

100 169 115 28
100 586 044 51
100 474 242 90
100 772511 84
100 236 498 93
100 490 234 77
100 460 246 62
100 306 075 24
100 521 844 65
100 582 804 12
100 293 627 89
100 347 768 07
100 348 005 50
100 306 074 23
100 460 524 49
100 649 763 41
100 472 356 47
100 222 636 05
100 227 965 96
100 174 763 50
100 521 906 30
100 593 071 94
100 175853 73
100 443 618 21
100 350 042 50
100175714 31
100 350 257 71
100 347 842 81
100 347 935 77
100 350 767 96
100 519 258 01
100 350 223 37
100 167 167 20
100 233 548 53
100 347 926 68
100 303 650 24
100 350 017 25
100 490 291 37
100 480 011 39
100 224 575 04
100 175 335 40
100 228 698 53
100 543 891 93
100 350 217 31
100 733 179 37
100 350 283 00
100 349 985 90
100 347 910 52
100 499 686 23
100 650 097 84
100 528 480 08
100 599 317 35
100 760 885 01
100 167 085 35
100 228 495 44
100 233 759 70
100 224 327 47
100 236 308 00
100 347 847 86
100 472 188 73
100 650 107 94
100 463 415 30
100 650 241 34
100 347 871 13
100 349 989 94

IRL
GER
CZE
AUT
HUN
BEL
SVK
ITA
LAT
CRO
ITA
SUI
SuUI
ITA
SVK
BEL
CZE
SWE
NED
IRL
LAT
SVK
SLO
GER
LUX
SLO
AUT
SUI
SUI
AUT
CRO
AUT
IRL
NED
SUI
ITA
LUX
BEL
CZE
SWE
IRL
NED
GER
AUT
BEL
AUT
LUX
SuUI
BEL
BEL
LAT
CZE
BEL
IRL
NED
NED
SWE
HUN
SUI
CZE
BEL
CZE
BEL
SuUI
LUX

IRL
GE2
CZE
AU2
HUN
BE3
SVK
IT1
LAT
CRO
IT1
SuU2
SuU1
IT1
SVK
BE2
CZE
SW1
NE3
IRL
LAT
SVK
SLO
GER
LUX
SLO
AU2
SuU1
SuU2
AU2
CRO
AUT
IRL
NE1
SuU1
IT1
LUX
BE3
CZE
Swi1
IRL
BE2
GER
AU2
BE3
AU2
LUX
Su2
BE3
BE2
LAT
CZE
BE3
IRL
NE2
NE2
SwW1
HUN
SuU2
CZE
BE3
CZE
BE2
SuU1
LUX

Ireland

Bayern Regional

Czech Republic

Regional Osterreich

Hungary

Crabbe Toitures-CC Chevigny
Slovakia

Veloce Club Borgo

Latvia

Croatia

Veloce Club Borgo

Team Ticino Cycling Regional
Team TSP Aargau Regional
Veloce Club Borgo

Slovakia

Meubelen Gaverzicht Glascentra
Czech Republic

Team NIVIKA

CC Monkey Town - Lrtv Swift
Ireland

Latvia

Slovakia

Slovenia

Germany

Luxembourg

Slovenia

Regional Osterreich

Team TSP Aargau Regional
Team Ticino Cycling Regional
Regional Osterreich

Croatia

Osterreich

Ireland

Limburg Cycling Selectie
Team TSP Aargau Regional
Veloce Club Borgo
Luxembourg

Crabbe Toitures-CC Chevigny
Czech Republic

Team NIVIKA

Ireland

Meubelen Gaverzicht Glascentra
Germany

Regional Osterreich

Crabbe Toitures-CC Chevigny
Regional Osterreich
Luxembourg

Team Ticino Cycling Regional
Crabbe Toitures-CC Chevigny
Meubelen Gaverzicht Glascentra
Latvia

Czech Republic

Crabbe Toitures-CC Chevigny
Ireland

Cervelo Goodzo Development
Cervelo Goodzo Development
Team NIVIKA

Hungary

Team Ticino Cycling Regional
Czech Republic

Crabbe Toitures-CC Chevigny
Czech Republic

Meubelen Gaverzicht Glascentra
Team TSP Aargau Regional
Luxembourg
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5:29:32
5:29:41
5:30:18
5:32:21
5:32:35
5:32:44
5:32:54
5:33:13
5:33:21
5:33:30
5:33:48
5:33:49
5:33:49
5:33:51
5:34:06
5:34:28
5:34:33
5:34:35
5:34:39
5:34:41
5:34:51
5:34:55
5:35:18
5:35:25
5:35:27
5:35:31
5:35:44
5:35:55
5:36:01
5:36:03
5:36:20
5:37:12
5:38:02
5:38:47
5:39:09
5:39:40
5:39:45
5:40:02
5:40:44
5:40:48
5:41:24
5:41:25
5:43:30
5:44:06
5:44:31
5:44:40
5:46:17
5:46:41
5:47:35
5:49:56
5:50:02
5:50:36
5:50:48
5:50:54
5:52:16
5:52:47
5:52:53
5:53:24
5:53:37
5:54:30
5:58:35
5:59:13
5:59:14
5:59:40
6:00:33

Seite 7
+13:18
+13:27
+14:04
+16:07
+16:21
+16:30
+ 16:40
+ 16:59
+17:07
+17:16
+17:34
+17:35
+17:35
+17:37
+17:52
+18:14
+18:19
+18:21
+18:25
+18:27
+18:37
+18:41
+19:04
+19:11
+19:13
+19:17
+19:30
+19:41
+19:47
+19:49
+ 20:06
+20:58
+21:48
+22:33
+22:55
+23:26
+23:31
+23:48
+24:30
+24:34
+25:10
+25:11
+27:16
+27:52
+28:17
+28:26
+ 30:03
+30:27
+31:21
+ 33:42
+33:48
+34:22
+34:34
+ 34:40
+ 36:02
+ 36:33
+ 36:39
+37:10
+37:23
+ 38:16
+42:21
+42:59
+43:00
+43:26
+44:19
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33. Int. Radjugendtour Oststeiermark

125.
126.
127.

102*JURAS Josip
106 PERICIC Duje
136 PETROGALLI Ivangabriel

10051925902 CRO CRO Croatia
100 789 65256 CRO CRO Croatia
10034788830 SUI SU2

Team Ticino Cycling Regional

Seite 8
6:06:55 +50:41
6:08:12 +51:58
6:15:20 +59:06

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
3. Etappe / stage 3

Samstag, 25. August 2018

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1. 176 VAN OOSTEN Koert 100228 722 77 NED NE2 Cervelo Goodzo Development 41
2. 32 BRENNER Marco 100 363549 74 GER GER Germany 40
3. 23 DEWEIRDT Siebe 100 649 84223 BEL BEL Belgium 31
4. 24 ORINS Robin 100 649 77149 BEL BEL Belgium 26
5. 74*SVRCEK Martin 100 460 34059 SVK SVK  Slovakia 23
6. 121 CHRISTEN Fabio 10046239173 SUI SU1 Team TSP Aargau Regional 21
7. 165*SEGAERT Alec 100726 460 11 BEL BE2 Meubelen Gaverzicht Glascentra 16
8. 34 TEUTENBERG Tim Tom 100 508 655 68 GER GER Germany 14
9. 21 DEBRUYNE Ramses 100 649 97256 BEL BEL Belgium 14
10. 6 WAFLER Tim 100 350 223 37 AUT AUT Osterreich 12
11. 114 MACEK Matic 100176 20739 SLO SLO Slovenia 11
12. 184 LOVIDIUS Edvin 100 224 47905 SWE SW1 Team NIVIKA 7
13. 52 BELOHVOSCIKS Kristians 10052184465 LAT LAT Latvia 7
14. 172 ROMERS Boris 10023302919 NED NE2 Cervelo Goodzo Development 6
15. 193*DALVAI Andrea 100 294 224 07 ITA IT1  Veloce Club Borgo 5
16. 202 DE GRAEF Noah 100 490 23477 BEL BE3 Crabbe Toitures-CC Chevigny 4
17. 214 SCHUCH Mike 10023092953 NED NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift 3
18. 25 VAN HAMME Wout 100 64984324 BEL BEL Belgium 3
19. 141 BETZINGER Klaus 100 540 804 13 GER GE2 Bayern Regional 3
20. 146*SCHRAG Daniel 100 363588 16 GER GE2 Bayern Regional 2

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
3. Etappe / stage 3

Samstag, 25. August 2018

PI.
pos.

R O e
NounhswNEO

WONOURPWNH

Nr Name
BIB name
32 BRENNER Marco
176 VAN OOSTEN Koert
34 TEUTENBERG Tim Tom
74*SVRCEK Martin
216 VAN BELLE Loe
35*B0O0S Benjamin
114 MACEK Matic
23 DEWEIRDT Siebe
24 ORINS Robin
165*SEGAERT Alec
2*GRIEBER Lukas
25 VAN HAMME Wout
21 DEBRUYNE Ramses
212 HUENDERS Lance
121 CHRISTEN Fabio
42 DEVINS Matthew
62 JENTGEN Jérome

UCI-ID

UCI-ID

100 363 549 74
100 228 722 77
100 508 655 68
100 460 340 59
100 23337170
100 361 528 90
100 176 207 39
100 649 842 23
100 649 771 49
100 726 460 11
100 558 729 90
100 649 843 24
100 649 972 56
100 233 440 42
100 462 391 73
100 169 901 38
100 350 042 50

Nat.
nat.
GER
NED
GER
SVK
NED
GER
SLO
BEL
BEL
BEL
AUT
BEL
BEL
NED
SuUI
IRL
LUX

Code
code
GER
NE2
GER
SVK
NE3
GER
SLO
BEL
BEL
BE2
AUT
BEL
BEL
NE3
SuU1
IRL
LUX

Mannschaft

team

Germany

Cervelo Goodzo Development
Germany

Slovakia

CC Monkey Town - Lrtv Swift
Germany

Slovenia

Belgium

Belgium

Meubelen Gaverzicht Glascentra

Osterreich

Belgium

Belgium

CC Monkey Town - Lrtv Swift
Team TSP Aargau Regional
Ireland

Luxembourg
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33. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Seite 9

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification

Samstag, 25. August 2018

on time
3. Etappe / stage 3
Pl.  Code Mannschaft Zeit
pos. code team time
1. BEL Belgium 15:55:58
2. NE2 Cervelo Goodzo Development 15:56:09 +0:11
3. GER Germany 15:56:55 +0:57
4, NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift 15:59:55 +3:57
5. SVK Slovakia 16:01:05 +5:07
6. AUT Osterreich 16:03:14 +7:16
7. GE2 Bayern Regional 16:03:43 +7:45
8. SLO Slovenia 16:04:01 +8:03
9. NE1 Limburg Cycling Selectie 16:09:40  +13:42
10. HUN Hungary 16:09:43  +13:45
11. LAT Latvia 16:14:31 +18:33
12. LUX Luxembourg 16:17:15  +21:17
13. SU1 Team TSP Aargau Regional 16:18:13  +22:15
14. IT1  Veloce Club Borgo 16:18:37  +22:39
15. BE2 Meubelen Gaverzicht Glascentra 16:18:39  +22:41
16. SU2 Team Ticino Cycling Regional 16:20:15  +24:17
17. AU2 Regional Osterreich 16:24:03  +28:05
18. IRL Ireland 16:24:10 +28:12
19. SW1 Team NIVIKA 16:25:24 +29:26
20. CRO Croatia 16:29:13  +33:15
21. CZE Czech Republic 16:42:52  +46:54
22, BE3 Crabbe Toitures-CC Chevigny 16:49:26  +53:28

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
fiir die 4. Etappe / for stage 4

Der Zielrichter/the finish-judge

Code Mannschaft

code team
1. GER Germany
2. NE2 Cervelo Goodzo Development
3. BEL Belgium
4, BE2 Meubelen Gaverzicht Glascentra
5. SVK Slovakia
6. SLO Slovenia
7. SU1 Team TSP Aargau Regional
8. CRO Croatia
9. NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift
10. LUX Luxembourg
11. IT1  Veloce Club Borgo
12. AUT Osterreich
13. GE2 Bayern Regional
14. HUN Hungary
15. IRL Ireland
16. NE1 Limburg Cycling Selectie
17. SU2 Team Ticino Cycling Regional
18. LAT Latvia
19. AU2 Regional Osterreich
20. SW1 Team NIVIKA
21. CZE Czech Republic
22. BE3 Crabbe Toitures-CC Chevigny
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33. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Seite 10

Trikots / Jersey
fiir die 4. Etappe / for stage 4

Nr Name
BIB name

32 BRENNER Marco
176 VAN OOSTEN Koert
34 TEUTENBERG Tim Tom
2*GRIEBER Lukas

UCI-ID
UCI-ID

Nat. Code Mannschaft
nat. code team

100 363549 74 GER GER Germany
100228 72277 NED NE2 Cervelo Goodzo Develop Punkte - Orange - Gebriider Weiss
100 508 65568 GER GER Germany

100558 729 90 AUT AUT  Osterreich

Prasentationszeiten / presentation times
fiir die 4. Etappe / for stage 4

Code
code
BE3
CZE
SWi1
AU2
LAT
SuU2
NE1
IRL
HUN
GE2
AUT
IT1
LUX
NE3
CRO
SuU1
SLO
SVK
BE2
BEL
NE2
GER

WONOURAWNH

N NN B e e b b b b b
NFOWVL®ONOURAWNEO

Mannschaft

team

Crabbe Toitures-CC Chevigny
Czech Republic

Team NIVIKA

Regional Osterreich

Latvia

Team Ticino Cycling Regional
Limburg Cycling Selectie
Ireland

Hungary

Bayern Regional

Osterreich

Veloce Club Borgo
Luxembourg

CC Monkey Town - Lrtv Swift
Croatia

Team TSP Aargau Regional
Slovenia

Slovakia

Meubelen Gaverzicht Glascentra

Belgium
Cervelo Goodzo Development
Germany

(201)
(o1
(181)
11
(51)
(131)
(151)
(41)
(81)
(141)
()]
(191)
(61)
(211)
(101)
(121)
(111)
(71)
(161)
21
(171)
CX)

Gesamt - Griin - Radregion Oststeiermark

Berg - Rote Kariert - Wiesbauer
Aktivster Osterreicher - Rot - Flyeralarm

Zeit

time

8:22:00
8:25:00
8:28:00
8:31:00
8:34:00
8:37:00
8:40:00
8:43:00
8:46:00
8:49:00
8:52:00
8:55:00
8:58:00
9:01:00
9:04:00
9:07:00
9:10:00
9:13:00
9:16:00
9:19:00
9:22:00
9:25:00

Der Zielrichter/the finish-judge

Communiqué Veranstalter / Communiqué organizer
3. Etappe / stage 3

stage4:

Dangerous points at km 39,4 and km 42,0(descent) and km 43,6.

4. Etappe:

Gefahrenstellen beim KM 39,4 und 42,0(Abfahrt) und 43,6.
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AUT Osterreich
1 BUSCHEK Paul
2*GRIEBER Lukas
3 LUBE Bernhard
4 MARBLER Stefan
5*SCHACHNER Alexander
6 WAFLER Tim

23
24
31
49
58
91

Starterliste/Startlist with Time Gap

33. Int. Radjugendtour Oststeiermark

Veranstalter/Organiser: Osterreichischer Radsportverband

AUT
4:52
4:53
5:55
9:44

12:43
20:58

D.S.: KACHLMAIER Richard 100 744 269 69

AU2 Regional Osterreich
11*HAJEK Alexander
12 HOFBAUER Philipp
13 HOLLEGGER Thomas
14*HORANDTNER Moritz
15*KERSCHBAUMER Leo
16 ZAUCHNER Lucas

D.S.: HAMMERSCHMID Karl

86
105
103

63

89

41

AUT
19:30
28:26
27:52
16:07
19:49

7:20

100 351 857 22

BEL Belgium BEL
21 DEBRUYNE Ramses 12 3:24
22 DECLERCK Jelle 20 4:17
23 DEWEIRDT Siebe 4 2:27
24 ORINS Robin 3 2:02
25 VAN HAMME Wout 34 6:15
26 VAN RYCKEGHEM Lars 9 2:51

D.S.: ONGHENA Dirk 100 584 800 68

GER Germany GER
31 NALDI Plinius 102 27:16
32 BRENNER Marco 1 0:00
33 DREBLER Luca 83 19:11
34 TEUTENBERG Tim Tom 8 2:41
35*BO0S Benjamin 26 5:13
36*%STRABER Philip 38 7:05

D.S.: SCHULLER Josef 100 483 549 85

IRL Ireland IRL
41 BARRETT Sean 60 13:18
42 DEVINS Matthew 30 5:42
43 FOSTER Jonathan 113 34:40
44 GALLAGHER cathal 92 21:48
45 MORIARTY Tom 100 25:10
46 MULROY Keith 79 18:27

D.S.: CURTIN Daniel 100 170 599 57

LAT Latvia LAT
51 ANDERSONS Roberts 37 7:02
52 BELOHVOSCIKS Kristians 68 17:07
53 BINOVSKIS Bruno Martin 51 9:53
54* CUKURS Roberts 110 33:48
55*ERDMANIS Arturs 48 9:41
56*MASLOVS Martins 80 18:37

D.S.: TRAUTMANIS Martins 100 046 316 31

LUX Luxembourg LUX
61 NICOLAY Joe 106 30:03
62 JENTGEN Jérome 84 19:13
63 LAMESCH Mika 124 44:19
64 KARIER Tim 96 23:31
65 MINY Gilles 19 4:05
66 WENZEL Mats 27 5:15

D.S.: NOTHUM Luc 100 458 998 75

SVK Slovakia SVK
71 PATAY Adrian 35 6:57
72 PILIARKIN Timotej 81 18:41
73*SLIVKA Jakub 66 16:40
74*SVRCEK Martin 6 2:36
75*UNGVARSKY Lukés 16 3:25
76*VLCAK Jakub 74 17:52

D.S.: HIKEL David 100 525 757 01

HUN Hungary HUN BE2 Meubelen Gaverzicht Glascentra BEL
81 BAJORFI Adam 45 8:32 161 DEBOSSCHERE Seppe 50 9:46
82*MESZAROS Bence 29 5:37  162*DECEUNINCK Andreas 122  43:00
84 MUSKOVITS David 117 37:10 163 DHONDT Jarno 101 25:11
85*ARVAI Kristof 36 6:59 164 CARRETTE Thibault 109 33:42
86*SZIJARTO Zétény 64 16:21 165*SEGAERT Alec 5 2:31

D.S.: KALO Viktor 100 236 626 27 166 TRIO Victor 75 18:14

CZE Czech Republic CZE D.S.: FEYS Koen 100 030 138 52
91*CEPEK Martin 76 18:19 NE2 Cervelo Goodzo Development NED
92 KITTL Daniel 62 14:04 172 ROMERS Boris 18 4:02
93 LISKA Marek 119 38:16 173 SELDENTHUIS Lars 17 3:54
94 MACAN Karel 121 42:59 174 SPIJKER Luuk 115 36:33
95*SIROKY STepén 111 34:22  175*BASSA Jens 114 36:02
96*VAVRA Petr 98 24:30 176 VAN OOSTEN Koert 2 0:28

D.S.: HEJHAL Petr 100 481 282 49  D.S.: BUTERS Frans-Jan 100 642 362 12

CRO Croatia CRO SW1 Team NIVIKA SWE

101 GOJKOVIC Oliver 69 17:16 181 AHLSSON Jonathan 47 9:24
102*JURAS Josip 125 50:41 183*LARSSON David 77 18:21
104 MIHOUIEVIC Fran 11 3:19 184 LOVIDIUS Edvin 52 10:34
105 PASKALIN Bruno 90 20:06 185*PEDERSEN Eric 99 24:34
106 PERICIC Duje 126 51:58 186 THOMPSON Gustav 116 36:39
D.S.: JOKIC Predrag 100 519 262 05  D.S.: PEDERSEN Jens 100 225 535 91
SLO Slovenia SLO IT1 Veloce Club Borgo ITA
111 COLNAR Aljaz 14 3:24 191* ANDREAUS Marco 67 16:59
112 GLIVAR Gal 57 12:14 192*CASAGRANDA Niccolo' 73 17:37
113*KRALJ Fabijan 56 11:39 193*DALVAI Andrea 44 8:27
114 MACEK Matic 7 2:41 194 LIBARDI Francesco Anto 22 4:37
115 PAULIC Gasper 85 19:17 195 TRENTIN Riccardo 95 23:26
116*SPOLIAR Jaka 82 19:04 196 VETTORAZZI Patrick 70 17:34
D.S.: KONCILIJA Miha 100023 113 11  D.S.: PASINI Nico 100 313 315 86
SU1 Team TSP Aargau Regional SUI BE3 Crabbe Toitures-CC Chevigny BEL
121 CHRISTEN Fabio 10 3:15 201 ADAM Marco 104 28:17
122 EGLI Damian 123 43:26 202 DE GRAEF Noah 65 16:30
123 GATZI Cyrill 72 17:35 203*DOYEN Noah 112 34:34
124*MARKWALDER Yanis-Eric 46 8:42 204 GOFFART Jordi 108 31:21
125 SCHIESS Xeno 87 19:41 205*VAN GOIDSENHOVEN La120 42:21
126*TAPPEINER Pascal 94 22:55 206 THEUWS Bartje 97 23:48
D.S.: MUELLER Fabian 100 089 265 09  D.S.: HUBERT Anthony 100 116 222 00
SU2 Team Ticino Cycling Regional SUI NE3 CC Monkey Town - Lrtv Swift NED
131*AIMI Samuel 118 37:23 211*BRONSWIIK Mike 78 18:25
132 CAVADINI-GARRIDO Ene 71 17:35 212 HUENDERS Lance 21 4:29
133 CESCHI Federico 88 19:47 213 KOOL Tristan 55 11:38
134 FURRER Robin 107 30:27 214 SCHUCH Mike 15 3:25
135 HOCHSTRASSER Loris 33 6:13 215 SMIT Erwin 39 7:09
136 PETROGALLI Ivangabriel127 59:06 216 VAN BELLE Loe 13 3:24
D.S.: BERTOGLIATI Rubens 100013244 36  D.S.. HUENDERS Dennis 100 461 285 34

GE2 Bayern Regional GER
141 BETZINGER Klaus 54 11:25
142 CAMBEIS Merlin 28 5:18
143*LUHRS Luis-Joe 40 7:10
144*RIEDMANN Jan 53 10:44
145 PIERZA Laurent Pascal 61 13:27
146*SCHRAG Daniel 25 5:07

D.S.: FISCHER Fritz 100 517 763 58

NE1 Limburg Cycling Selectie NED
151 DOUVEN Daan 93 22:33
152*GOBBELS Dann 59 13:17
154 LUITEN Niels 42 7:34
155 WIDDERSHOVEN Joche 32 6:01
156 ZOOMERS Lars 43 8:22

D.S.: SALENTLIN Sjors 100227 457 73

Software @© 2003-2017 bv Wolfaana Lindinaer  http://www.computerauswertuna.at

75 NR 2018 19:N7:2R



33. Int. Radjugendtour Oststeiermark
Veranstalter/Organiser: Osterreichischer Radsportverband

Gitterliste fiir Kommissare/Jury-Grid
3. Etappe / stage 3

> 23. 4:52 24. 4:53 31 5:55 49. 9:44 58. 1243 91. 20:58
S BUSCHEK Paul GRIERER Lukas LUBE Bernhard MARBLER Stefan SCHACHNER WAFLER Tim
Alexander
> 86. 19:30 12 105. 28:26 1 103. 27:52 14 63. 16:07 15 89. 19:49 1 41. 7:20
S HAJEK Alexander HOFBAUER Philipp HOLLEGGER Thomas | [HORANDTNER Moritz || KERSCHBAUMER Leo ZAUCHNER Lucas
® 2. 324 20. 427 4. 227 3. 20295 34 6lS 9. 251
ﬂ DEBRUYNE Ramses DECLERCK Jelle DEWEIRDT Siebe ORINS Robin VAN HAMME Wout VAN RYCKEGHEM
Lars
) 102. 27:16 1. 0:00 83. 19:11 8. 2:41 26. 5:13 38. 7:05
g NALDI Plinius BRENNER Marco DRERBLER Luca TEUTENBERG Tim BOOS Benjamin STRARER Philip
Tom

_ 60. 13:18//42 30. 5:42 43 113. 344044 92. 2148 45 100. 25:10 46 79. 1827
2 | BARRETT Sean DEVINS Matthew FOSTER Jonathan | GALLAGHER cathal MORIARTY Tom MULROY Keith

; 37. 7:02 68. 17:07 51. 9:53 110. 33:48 48. 9:41 80. 18:37
— | ANDERSONS Roberts BELOHVOSCIKS BINOVSKIS Bruno CUKURS Roberts ERDMANIS Arturs MASLOVS Martins

Kristians Martins

- 106. 30:03 62 84. 19:13 63 124. 44:19 64 96. 23:31 65 19. 4:05 66 27. 5:15
>C< NICOLAY Joe JENTGEN Jéréme LAMESCH Mika KARIER Tim MINY Gilles WENZEL Mats

w 35. 6:57 72 81. 18:41 7 66. 16:40 74 6. 2:36 16. 3:25 74. 17:52
§ PATAY Adrian PILIARKIN Timotej SLIVKA Jakub SVRCEK Martin UNGVARSKY Lukés VLCAK Jakub

T 45, 8:32 29. 5:37 117. 37:10 36. 6:59 64. 16:21
% BAJORFI Adam MESZAROS Bence MUSKOVITS David ARVAI Kristof SZIJARTO Zétény
a 76. 18:19 92 62. 14:04 93 119. 38:16 94 121.  42:59 95 111, 34:22 96 98.  24:30
] CEPEK Martin KITTL Daniel LISKA Marek MACAN Karel SIROKY $Tepan VAVRA Petr

o) 69. 17:16 102 125. 50:41 11. 3:19 90.  20:06 106 126. 51:58
8 GOJKOVIC Oliver JURAS Josip MIHOUEVIC Fran PASKALIN Bruno PERICIC Duje

17 111 14. 3:24 112 57. 12:14 113 56. 11:39 114 7. 2:41 115 85. 19:17 116 82.  19:04
o) COLNAR Aljaz GLIVAR Gal KRAL Fabijan MACEK Matic PAULIC Gasper SPOLIAR Jaka
«w|(121 o 3:15/1122 123. 4326 123 72. 1735124 % 8:42 125 87. 1941 126 94.  22:55
€ |7 chRISTEN Fabio EGLI Damian GATZI Cyrill MARKWALDER Yanis- SCHIESS Xeno TAPPEINER Pascal

Eric
7 131 118. 37:23 71. 17:35 88. 1947 34 107.  30:27 33. 6:13 127. 59:06
s AIMI Samuel CAVADINI-GARRIDO CESCHI Federico FURRER Robin HOCHSTRASSER Loris PETROGALLI
Enea Ivangabriel

o) 141 54. 11:25 142 28. 5:18 143 40. 7:10 144 53. 10:44 145 61. 13:27 146 25. 5:07
| BETZINGER Klaus CAMBEIS Merlin LUHRS Luis-Joe RIEDMANN Jan PIERZA Laurent Pascal SCHRAG Daniel

= 93. 22:33 59. 13:17 42. 7:34 32. 6:01 43. 8:22
m DOUVEN Daan GOBBELS Dann LUITEN Niels WIDDERSHOVEN ZOOMERS Lars

Jochem

w 161 50. 9:46 162 122.  43:00 163 101. 25:11 164 109. 33:42 165 5. 23111 75. 18:14
ﬂ DEBOSSCHERE Seppe || DECEUNINCK Andreas DHONDT Jarno CARRETTE Thibault SEGAERT Alec TRIO Victor

= 172 =& 4:02 173 17. 3:54/174 115 3633 175 114. 36:02 176 2. 0:28
m ROMERS Boris SELDENTHUIS Lars SPIKER Luuk BASSA Jens VAN OOSTEN Koert
w 1 47. 9:24! 77. 18:21 52. 10:34 99. 24:34 186 116. 36:39
g AHLSSON Jonathan LARSSON David LOVIDIUS Edvin PEDERSEN Eric THOMPSON Gustav
- 191 67. 16:59 192 73.  17:37 193 44, 8:27 194 22. 4:37 195 95. 23:26 196 70. 17:34
: ANDREAUS Marco CASAGRANDA DALVAI Andrea LIBARDI Francesco TRENTIN Riccardo VETTORAZZI Patrick

Niccolo' Antonio
IE‘ 201 104. 28:17 202 65. 16:30 203 112.  34:34 204 108. 31:21 205 120. 42:21 206 97. 2348
w ADAM Marco DE GRAEF Noah DOYEN Noah GOFFART Jordi VAN THEUWS Bartje
GOIDSENHOVEN

= 78. 18:25 21. 4:29 55. 11:38 15. 3:25 39. 7:09 13. 3:24
m BRONSWIJK Mike HUENDERS Lance KOOL Tristan SCHUCH Mike SMIT Erwin VAN BELLE Loe
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Osterreich

Regional Osterreich

Belgium

Germany

Ireland

Latvia

Luxembourg

Slovakia

Hungary

Czech Republic

Croatia

Slovenia

Team TSP Aargau Regional
Team Ticino Cycling Regional
Bayern Regional

Limburg Cycling Selectie
Meubelen Gaverzicht Glascentra
Cervelo Goodzo Development
Team NIVIKA

Veloce Club Borgo

Crabbe Toitures-CC Chevigny

CC Monkey Town - Lrtv Swift
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